總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：營繕組

承辦人員：莊庭禎 副總務長

聯絡電話：06-2664911分機 1332

電子信箱：lucky69221@mail.cnu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 111年 12月 05日

發文字號：嘉南總字第 111000212號

主旨：為配合本校環境美化週(第 13週)，請各單位加強環境清潔，

請查照。

說明：

一、111 年 12 月 05 日至 12 月 09 日為本校環境美化週，請各單位就

所屬教師研究室、實驗室及專業教室等，配合清理打掃，本項工

作責成單位主管協助督導。

二、如有其他問題，請向本處營繕組連絡 (盧維鍚先生分機 1318 或蔡

怡欣先生分機 1316)。

正本：全校各單位

副本：總務處營繕組